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Prot. N. 0016496/2020 del 01/09/2020

v Dettaglio Email

31/08/20 14:10:09

Oggetto: 2020/0UT/635607 - Fsc 2014-2020 Area di intervento - Ambiente (Linea 2.1) - Completamento
funzionale distretto 11 comprensorio Fortore con ottimizzazione dell'utilizzo delle acque reflue di San
Severo

A: consorzio@pec.bonificacapitanata.it

Da: ad.areasud@pec.windtre.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 31/08/2020 alle ore 14:10:10 (+0200) il messaggio

"2020/0UT/635607 - Fsc 2014-2020 Area di intervento - Ambiente (Linea 2.1) - Completamento funzionale
distretto 11 comprensorio Fortore con ottimizzazione dell'utilizzo delle acque reflue di San Severo' ¢ stato
inviato da "ad.areasud@pec.windtre.it"

indirizzato a:

consorzio@pec.bonificacapitanata.it Antonio.Affatato@windtre.it Fabio.Ruggiero@windtre.it
Francesco.Cagnetta@windtre.it Francesco.Travaglio@windtre.it Gaetano.Santoro@windtre.it
Luciano.Ausiello@windtre.it paolo.nocco@windtre.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec292.20200831141010.06204.804.1.64@pec.aruba.it

Messaggio originale

Spett. Consorzio per la bonifica della Capitanata,

la scrivente societa Wind Tre S.p.A., in relazione a quanto in oggetto, comunica che non sono presenti
infrastrutture Wind Tre interferenti con i previsti lavori di completamento funzionale del distretto 11 del
comprensorio del Fortore con ottimizzazione dell'utilizzo delle acque reflue di San Severo.

In ogni caso, data I'estensione della superficie interessata, si allegano due planimetrie delle infrastrutture Wind
Tre presenti nell'area dei lavori.

Distinti saluti

Wind Tre S.p.A.

B Allegati Messaggio originale
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